ассоциация САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3 тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: np<u>rko@nprko.ru</u>; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 71 заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 03 июня 2016 г.

СЛУШАЛИ:

1. «О региональном представителе Ассоциации СРО «НКСО» на территории Северо-Западного федерального округа».

СЛУШАЛИ:

1.1. «О прекращении полномочий регионального представителя Ассоциации СРО «НКСО» на территории Северо-Западного федерального округа Баяндина Эдуарда Петровича».

РЕШИЛИ:

- 1.1.1. «Прекратить полномочия регионального представителя Ассоциации СРО «НКСО» на территории Северо-Западного федерального округа Баяндина Эдуарда Петровича в связи с добровольной отставкой».
- 1.1.2. «Отменить с 03.06.2016 доверенность от 17.12.2015 №001/5-РП».

СЛУШАЛИ:

1.2. «О наделении функциями регионального представителя Ассоциации СРО «НКСО» на территории Северо-Западного федерального округа Лебедевой Светланы Александровны».

РЕШИЛИ:

1.2. «В соответствии с «Положением о региональном представителе Ассоциации СРО «НКСО» наделить функциями регионального представителя Ассоциации СРО «НКСО» на территории Северо-Западного федерального округа Лебедеву Светлану Александровну с выдачей ей доверенности (Образец №3)».

Председатель (подпись) Д.А. Кувалдин

Секретарь (подпись) М.Н. Дроздова

BEPHO:

Исполнительный директор Т.В. Мазско